
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/174/2012 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok Nr XVI/92/2011 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6 art. 236 ust. 1 ust. 3 pkt 1, 2, 3 

oraz art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala , co następuje:  

§ 1.   W planie dochodów budżetu miasta na 2012 r.  

1. Zwiększa się dochody na łączną kwotę  196.000 zł.  

1) dochody bieżące o kwotę 22.000 zł.  

2) dochody majątkowe o kwotę  174.000 zł.  

- zgodnie z poniższą tabelą:   

Lp.  Dział  Źródło dochodów  zmniejszenia  zwiększenia  

1.  700  Gospodarka mieszkaniowa  0  174.000  

  w tym  dochody majątkowe  0  174.000  

  - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości ( par.0770)  

0  174.000  

2.  801  Oświata i wychowanie  0  8.000  

  w tym  dochody bieżące:  0  8.000  

  - wpływy z usług   Zespół Szkół Nr 2 ( par. 0830)  0  5.000  

  - wpływy z usług Przedszkole Miejskie ( par. 0830)  0  3.000  

3.  926  Kultura fizyczna  0  14.000  

  w tym dochody bieżące:  0  14.000  

  - wpływy z usług ( par. 0830)  0  14.000  

Razem:  0  196.000  

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r. zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 900.000 zł.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 900.000 zł, w tym  inwestycje o kwotę  900.000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7272



3. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r, zwiększa się wydatki o łączną kwotę 126.000 zł.  

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują:  

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 126.000 zł, z tego:  

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 110.500 zł, w tym: 1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 54.000 zł,  1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych o kwotę  56.500 zł.  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące o kwotę 11.000 zł,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę  4.500 zł.  

- w sposób następujący:   

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść  zmniejszenia  zwiększenia  

1. 500  Handel  0  11.000  

  50095 Pozostała działalność  0  11.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  11.000  

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  0  11.000  

2. 801  Oświata i wychowanie  0  88.500  

  80101 Szkoły podstawowe  0  22.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  22.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  22.000  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

0  22.000  

  80104 Przedszkola  0  58.500  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  58.500  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  58.500  

   z tego:    

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

0  54.000  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

0  4.500  

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  0  8.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  8.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  8.000  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań  

statutowych jednostek budżetowych  

0  8.000  

3. 852  Pomoc społeczna  0  4.500  

  85215 Dodatki mieszkaniowe  0  4.500  

   w tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7272



   a) wydatki bieżące  0  4.500  

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

0  4.500  

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900.000  0  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  900.000  0  

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  900.000  0  

   w tym    

   - inwestycje finansowane z udziałem środków 

z EFRR  

900.000  0  

5. 926  Kultura fizyczna  0  22.000  

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  22.000  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  22.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  22.000  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  

0  22.000  

Razem 900.000  126.000  

§ 3.   Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych ustalonych w par. 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej 

Miasta Bukowno na 2012 r. w szczególności według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący:   

Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść zmniejszenia zwiększenia plan po 

zmianach 

1  900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

900.000  0  1.295.457  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  900.000  0  1.295.457  

   w tym:     

   inwestycje finansowane z udziałem 

środków z EFRR:  

900.000  0  1.295.457  

   - Kompleksowe uzbrojenie terenów 

Strefy Aktywności Gospodarczej przy 

ul. Kolejowej w Bukownie  

900.000  0  1.295.457  

WYDATKI  MAJĄTKOWE OGÓŁEM:  12.505.983  

§ 4.  Zmienia się par. 3 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r, który otrzymuje brzmienie: 

"Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.946.360,00 zł, który 

zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 4.600.000,00 zł,  

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 346.360,00 zł.  

§ 5.  Zmienia się par. 4 ust. 1 i ust. 2 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r., które otrzymują 

brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.319.000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 1.372.640,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7272



 

I.  DOCHODY  OGÓŁEM  34.509.650,41  

1.  Dochody bieżące  28.105.097,41  

2.  Dochody majątkowe  6.404.553,00  

II.  WYDATKI OGÓŁEM  39.456.010,41  

1.  Wydatki bieżące  26.950.027,41  

2.  Wydatki majątkowe  12.505.983,00  

III.  NADWYŻKA/DEFICYT (I-II)  - 4.946.360,00  

IV.  FINANSOWANIE (V-VI)  4.946.360,00  

V.  PRZYCHODY  BUDŻETU z tego:  6.319.000,00  

1.  wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

1.719.000,00  

2.  Zaciągnięte kredyty  4.600.000,00  

VI.  ROZCHODY BUDŻETU z tego:  1.372.640,00  

1.  Spłata kredytów  1.220.000,00  

2.  Spłata pożyczek  152.640,00  

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2012 kredytów w wysokości 4.600.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.600.000,00 zł.  

§ 6.  W par. 6 ust.1 Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r. obejmującym plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący:   

Dział  Rozdział  Par.  Nazwa - Treść  Dochody  Wydatki  

 zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  

010    Rolnictwa i łowiectwo 0  400,81  0  400,81  

 01095   Pozostała działalność 0  400,81  0  0  

  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0  400,81  0  0  

 01095   Pozostała działalność 0  0  0  400,81  

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0  0  0  400,81  

   1) wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

0  0  0  400,81  

   z tego:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych 

0  0  0  400,81  

750    Administracja publiczna 0  880  0  880  

 75011   Urzędu wojewódzkie 0  880  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7272



  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0  880  0  0  

 75011   Urzędy wojewódzkie 0  0  0  880  

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0  0  0  880  

   1) wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

0  0  0  880  

   z tego:     

   1.1) wydatki na 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

0  0  0  880  

852    Pomoc społeczna 0  3.270  0  3.270  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 0  1.370  0  0  

  2010  Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0  1.370  0  0  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 0  0  0  1.370  

   w tym:     

   a) wydatki bieżące 0  0  0  1.370  

   1) wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

0  0  0  20  

   z tego:     

   1.2) wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych 

0  0  0  20  

   3) wydatki na świadczenia 

na rzecz osób fizycznych 

0  0  0  1.350  

 85295   Pozostała działalność 0  1.900  0  0  

  2010  Dotacje celowe przekazane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0  1.900  0  0  

 85295   Pozostała działalność 0  0  0  1.900  

   w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7272



   a) wydatki bieżące 0  0  0  1.900  

   3) wydatki na świadczenia 

na rzecz osób fizycznych 

0  0  0  1.900  

§ 7.   W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2012 

stanowiącym, załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok, wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 8. W planie przychodów i kosztów Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bukownie na 2012 rok, 

stanowiącym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok, wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/174/2012 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7272



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/174/2012 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Urbański 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7272


		2012-12-14T12:32:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




